
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Obč. zákona v platném znéní

Název SOD: " Dětská Hřiště -  Starý Rokytník a Střítěž u i ruínova”

i.
SMLUVNÍ STRANY

Technické služby Trutnov s.r.o.
šikmá 371. 541 03 Trutnov
25968084
CZ25968084
č. účtu: 7905640207/0100, KB Trutnov 
!ng. Lumír Labík - jednatel

RSU servis s.r.o.
Vysoká stráň 564, 541 03 Trutnov
275 39 407
CZ27539407
FIO banka Trutnov, č.ú.: 2300971641 / 2010 
Ing. Milošem Kotrbancem -  jednatelem

I I .
PODKLADY SMLOUVY (dále jen “ dílo")

2.1 Cenové nabídky ze dne 29. května 2017, jenž tvoří nedílnou součást smlouvy
2.2 Název stavby Dodávka a montáž herních prvků na dětská hřiště ve Starém Rokytníku a Střítéži

U Trutnova
2.3 Místo stavby : Starý Rokytník a Střítěž u Trutnova
2.4 Investor : Technické služby Trutnov s.r.o.

I I I .
PŘEDMĚT DÍLA

3.1 Objednatel zadává zhotoviteli níže uvedené práce. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a předat a objednatel 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit

3.2 Předmětem této smlouvy je dodávka prací a materiálu na akci dle bodu 2.1 této smlouvy.
3.3 Jiné práce a výkony ( vlcepráce , které bude nezbytné provést, nebo které si objednatel vyžádá ) budou 

cenové zkalkulovány zvlášť. Před jejich započetím musí být odsouhlaseny oběma stranami v dodatkem SOD.

IV.
TERMÍNY PLNĚN!

4.1 Předání staveniště zhotoviteli ze strany objednatele bude provedeno do 24. května 2019.
4.2 Zahájení d íla : 24.5.2019
4.3 Dokončení d íla : 30. 6. 2019

1.1 OBJEDNATEL
Sídlo
1.1.1 IČ 
1 1 2  DIČ
1.1.3 Bankovní spojení
1.1.4 Zastoupen

1.2 ZHOTOVITEL 
Sídlo
1.2.1 IČ
1.2.2 DIČ
1.2.3 Bankovní spojení
1.2.4 Zastoupen

5.1

5.2

V.
CENA DÍLA

Cena za zhotovení předmětu díla dle článku III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních sfran 
ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. A • ’
Maximální smluvní cena za uvedené práce a materiál je stanovená na 227 540 Kč bez DPH.
Tato cena je považována za cenu konečnou a tudíž i neměnnou.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Financování díla bude řešeno formou dílčích faktur a faktury konečné s vypořádáním všech plateb, vystavené 
na základě zápisu o úplnosti a převzetí díla objednatelem.

6.2 Vystavená faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli.
6.3 Neodsouhlasené vícepráce nemá zhotovitel právo fakturovat.

RSU Trutnov
Strana 1 fc&ík&n'* 2)



Vil.
ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání (§ 554). Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé 
po dobé jeho předání, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

7.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce trváni 60 měsíců od předání a převzetí díla.
7.3 V případě projevení vady díla v průběhu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost 

odstranit vadu zdarma.
7.4 Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou, biotickými vlivy nebo extrémními vlivy počasí.
7.5 Zhotovitel ručí v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran, které vznikly v přímé souvislosti s 

plněním předmětu díla.

vm .
SMLUVNÍ POKUTY A PENALIZACE

8.1 V případě, že zhotovitel z vlastní viny odevzdá dílo v rozsahu dle čl. III po termínu uvedeném v článku IV, je 
objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % smluvní ceny prodleného plnění za každý byť 
započatý den prodlení.

8.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % smluvní ceny v případě prodlení se 
splatností vystavených faktur, a to za každý byť započatý den prodlení po dni splatnosti faktury.

IX.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

9.1 Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, nezpřístupní třetím osobám a nepoužiji tyto informace pro jiné účely než pro plnění podmínek této 
smlouvy. Toto ustanovení se vztahuje také na všechny poddodavatele zhotovitele.

9.2 Nepřevzaté práce není zhotovitel oprávněn fakturovat.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.
10.2 Měnit nebo doplňovat smluvní text je možné pouze formou písemných dodatků, které může 

navrhnout kterákoliv ze stran a které musí být řádně potvrzeny oběma smluvními stranami.
10.3 Objednatel i zhotovitel mohou smlouvu jednostranně vypovědět, při neplnění jednotlivých ustanoveni SOD, 

nebo požadovat finanční náhradu škody vzniklé vinou druhé strany.
10.4 Výpovědní lhůta činí pro obě strany 14 dnů.
10.5 Při vzniku jakékoliv škody, uplatňuje poškozená strana na protistraně finanční náhradu ve výši vzniklé škody 

nebo dosud vynaložených nákladů.
10.6 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku.

V Trutnově dne : .  21. května 2019

Vysoká stráň 544, 541 03 Trutnov

ZA OBJEDNATELE

RSIJ Trutnov


